

別添

令和6年度

下田港防波堤(東)B・C 区上部工事 (第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					71,599,692	
					72,095,466	495,774
防波堤					71,599,692	
					72,095,466	495,774
上部工					69,042,816	
					69,492,327	449,511
上部コンクリート工					68,580,903	
					69,025,936	445,033
支保					10,235,115	
					10,317,978	82,863
1 支保組立組外(重力式)	107,068 × (10,235,115 ÷ 10,514,592)	m	99.00	103,385	10,235,115	
				104,222	10,317,978	82,863
型枠(1)					17,985,880	
					18,123,820	137,940
2 鋼製型枠組立組外(重力式)	84,632 × (17,985,880 ÷ 18,477,140)	m ²	220.00	81,754	17,985,880	
				82,381	18,123,820	137,940
型枠(2)					7,742,874	
					7,801,812	58,938
3 木製型枠組立組外(重力式)	85,266 × (7,742,874 ÷ 7,954,374)	m ²	94.00	82,371	7,742,874	
				82,998	7,801,812	58,938
型枠(3)						
					2,184	
4 型枠(開口部)		m ²	4.00	546	2,184	
伸縮目地						
					63,144	
5 伸縮目地		m ²	24.00	2,631	63,144	
用心鉄筋					875,976	
					879,852	3,876
6 鉄筋加工組立	701 × (875,976 ÷ 900,524)	k g	1,292.00	678	875,976	
				681	879,852	3,876
差筋						
					16,986	
7 差筋		k g	149.00	114	16,986	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
削孔					293,384	
					305,760	12,376
8 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	708.8 × (293,384 ÷ 302,010)			654	238,056	
		孔	364.00	688	250,432	12,376
9 樹脂カプセル						
		本	364.00	152	55,328	
コンクリート					31,365,360	
					31,514,400	149,040
10 コンクリート運搬(海上)	44,411 × (31,365,360 ÷ 32,222,016)			42,885	18,526,320	
		m 3	432.00	43,230	18,675,360	149,040
11 コンクリート打設						
		m 3	432.00	29,720	12,839,040	
撤去工					461,913	
					466,391	4,478
消波ブロック撤去・据付(1)					144,639	
					146,041	1,402
12 ブロック撤去・据付(1スイング)(1)	150,030 × (144,639 ÷ 148,589)			144,639	144,639	
		個	1.00	146,041	146,041	1,402
消波ブロック撤去・据付(2)					317,274	
					320,350	3,076
13 ブロック撤去・据付(1スイング)(2)	164,549 × (317,274 ÷ 325,938)			158,637	317,274	
		個	2.00	160,175	320,350	3,076
保守点検工					628,268	
					654,704	26,436
保守点検					628,268	
					654,704	26,436
保守点検					628,268	
					654,704	26,436
14 保守点検	168,146 × (628,268 ÷ 645,424)			157,067	628,268	
		回	4.00	163,676	654,704	26,436
維持交換工					1,928,608	
					1,948,435	19,827
電池交換					1,928,608	
					1,948,435	19,827
電池交換					1,928,608	
					1,948,435	19,827

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 電池交換	2,001,639 × (1,928,608 ÷ 1,981,270)	式	1.00	1,928,608 1,948,435	1,928,608 1,948,435	19,827
共通仮設費(積上)					16,011,420 16,096,502	85,082
共通仮設費					16,011,420 16,096,502	85,082
回航・えい航費					14,381,446 14,436,638	55,192
回航					14,381,446 14,436,638	55,192
16 回航費	7,415,420 × (14,381,446 ÷ 14,774,140)	回	2.00	7,190,723 7,218,319	14,381,446 14,436,638	55,192
安全費					1,469,361 1,499,251	29,890
標識灯撤去・復旧					642,146 643,446	1,300
17 標識灯撤去	59,314 × (642,146 ÷ 659,682)	基	1.00	57,182 57,737	57,182 57,737	555
18 標識灯設置	79,703 × (642,146 ÷ 659,682)	基	1.00	76,839 77,584	76,839 77,584	745
19 標識灯アンカー		式	1.00	508,125	508,125	
安全対策					827,215 855,805	28,590
20 安全監視船	879,174 × (827,215 ÷ 849,803)	式	1.00	827,215 855,805	827,215 855,805	28,590
技術管理費					160,613	
技術管理					160,613	
21 諸経費動向調査		式	1.00	116,810	116,810	
22 施工実態調査		式	1.00	43,803	43,803	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

令和6年度 下田港防波堤(東)B・C区上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					71,599,692	
					72,095,466	495,774
間接工事費	23,844,618 + 23,498,826				47,343,444	
	23,969,589 + 23,651,656				47,621,245	277,801
共通仮設	16,011,420 + 7,317,668 + 515,530				23,844,618	
	16,096,502 + 7,353,988 + 519,099				23,969,589	124,971
共通仮設費 (積上)					16,011,420	
					16,096,502	85,082
共通仮設費 (率)					7,317,668	
	$72,095,466 \times (7,317,668 \div 71,599,692) \times (10.25\% \div 10.27\%)$				7,353,988	36,320
現場環境改善費					515,530	
	$72,095,466 \times (515,530 \div 71,599,692) \times (0.73\% \div 0.73\%)$				519,099	3,569
現場管理費					23,498,826	
	$96,065,055 \times (23,498,826 \div 95,444,310) \times (24.64\% \div 24.64\%)$				23,651,656	152,830
工事原価	71,599,692 + 23,844,618 + 23,498,826				118,943,136	
	72,095,466 + 23,969,589 + 23,651,656				119,716,711	773,575
一般管理費等					19,856,864	
	$119,716,711 \times (19,856,864 \div 118,943,136) \times (16.71\% \div 16.72\%) - 765$				19,973,289	116,425
工事価格	118,943,136 + 19,856,864				138,800,000	
	119,716,711 + 19,973,289				139,690,000	890,000
消費税等相当額	138,800,000 $\times$ 10.00%				13,880,000	
	139,690,000 $\times$ 10.00%				13,969,000	89,000
請負工事費	138,800,000 + 13,880,000				152,680,000	
	139,690,000 + 13,969,000				153,659,000	979,000

上段：原金額 下段：変更金額